МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

г. Иланский                                                №   68 - од                                     «01» апреля 2025г.

 О внесении изменений в

календарный учебный график

  На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.11.2024 № 788/2090

"Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию

средств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году"; № 787/2089 от

11.11.2024 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения

единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2025 году» и на

основании протокола педагогического совета № 27 от 25.03.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Календарный учебный график Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Иланская средняя общеобразовательная школа № 2»

для ООП НОО, АООП НОО, ООП ООО, АООП ООО, ООП СОО  на 2024/2025 учебный

год»:  в раздел 1 «Регламентирование образовательной деятельности на учебный год»

строку 4 изложить в новой редакции: окончание учебного года – в 1-8, 10 классах

26.05.2025; в 9 классах – 21.05.2025; в 11 классе – 22.05.2025;

2. Учителям предметникам, преподающим в 9, 11 классах внести изменения в рабочие

программы согласно пункта 1 данного приказа за счет укрупнения дидактических единиц;

3. Глинской Наталье Ивановне, специалисту по кадрам, ознакомить с настоящим

приказом педагогических работников под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шинкаренко Светлану Михайловну

заместителя директора по учебно- воспитательной работе.

       Директор                                                                                 В.В. Брусенко

		2025-04-07T09:44:08+0700
	Брусенко Василий Васильевич